Alveradis relicta quondam Arnoldi #(dg: Dapper) Dapper# van der Kemennaden (dg:) cum tutore (dg: omnia) suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Petro dicto dicto Dapper (dg: de m) fratri olim dicti Arnoldi de morte eiusdem quondam Arnoldi sui fratris successione advolutis et post mortem dicte Alveradis successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat.

⁶ Zie → BP 1179 p 240v 13 wo 05-04-1391, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1179 p 200v 04 do 12-01-1391.

Vervolgens beloofde Johannes van den Loe {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum ita actum sit dictus igitur Johannes van den Loe promisit super omnia.

BP 1179 p 200v 05 do 12-01-1391.

Alveradis wv Arnoldus gnd Dapper van der Kemennaden droeg over aan Petrus Dapper (1) haar vruchtgebruik in de helft van de navolgende erfgoederen, welke helft aan voornoemde Petrus Dapper gekomen was na overlijden van zijn voornoemde broer Arnoldus, (1a) een akker, gnd des Fraijen Akker, in Aarle, tussen een zuster van wijlen voornoemde Arnoldus enerzijds en Johannes van Arle anderzijds, (1b) een stuk land, in Aarle, naast kv Henricus gnd Kuijs enerzijds en (dg: kv Johannes gnd Goeswijns anderzijds), (1c) een stuk land, in Aarle, tussen kv Johannes Goeswijns soen enerzijds en kinderen gnd des Fraijen Kijnderen anderzijds, (1d) een stuk beemd, in Aarle, achter de plaats gnd die Bijes Horst, tussen Arnoldus van den Vine Eijken enerzijds en kinderen gnd Franssen Kijnderen anderzijds, (1e) een stuk beemd, gnd die Dunge after die Hoeve, in Aarle, (1f) de helft van een huis, tuin, stuk land en stuk aangelegen beemd, in Helmond, tussen de dijk gnd die Kloosterdijk enerzijds en Gerardus Weggeman anderzijds, (2) de helft die aan haar behoort in voornoemd huis, tuin, stuk land en stuk beemd.

Alveradis relicta quondam Arnoldi dicti Dapper van der Kemennaden cum tutore suum usufructum (dg: sibi competentem #compe) sibi competentem in medietate hereditatum infrascriptarum que medietas Petro Dapper de morte dicti quondam Arnoldi sui fratris successione est advoluta scilicet# in (dg: #medietate# pecia terre) agro dicto des Fraijen Acker sito in parochia de (dg: Arle Rijxstel) Arle inter hereditatem (dg: domini so Ka) 'sororis dicti quondam Arnoldi ex uno et inter hereditatem Johannis de Arle ex alio item in #(dg: medietate)# pecia terre sita in dicta parochia #contigue# iuxta hereditatem liberorum (dg: qu) Henrici dicti Kuijs (dg: ex uno et inter hereditatem Johannis liberorum Johannis dicti Goeswijns ex alio atque) atque (dg: in #in medietate#) pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum Johannis Goeswijns soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum des Fraijen Kijnderen ex alio atque (dg: #in medietate# in prato sito in dicta parochia) pecie (dg: terre) prati sita in dicta parochia (dg: s inter) retro locum dictum die Bijes (dg: Horst Ho) Horst inter hereditatem Arnoldi van den Vine Eijken ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Franssen Kijnderen ex alio atque (dg: #in medietate#) in pecia prati (dg: sita in dicta parochia) dicta die Dunge after die Hoeve sita in dicta parochia (dg: inter hereditatem atque in omnibus aliis #atque medietatem ad dictam Alveradem jure hereditario# atque medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditatibus predictis ut dicebat supportavit #dicto# Petro Dapper promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte in deponere) atque in medietate domus orti pecie terre et pecie prati sibi adjacentis sitorum in (dg: Helmont) parochia de Helmont inter aggerem dictum die Cloesterdijc ex uno et inter hereditatem Gerardi Weggeman ex alio (dg: ?atque) atque medietatem ad se jure hereditario spectantem in (dg: alia medietate dictarum) domus orti pecie terre pecie prati ut dicebat hereditarie supportavit Petro Dapper predicto promittens (dg:) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Aa datum supra.

BP 1179 p 200v 06 do 12-01-1391.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Alveradis een lijfpacht van 4½ mud rogge en 3 mud gerst, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit geheel de voornoemde erfgoederen en uit zijn andere erfgoederen.

Dictus Petrus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Alveradi vitalem (dg: quatuor et dim) pensionem quatuor et dimidii modiorum siliginis (dg: mesure de Helmont) et trium modiorum ordeï mesure de Helmont anno quolibet ad vitam dicte Alveradis et non ultra purificationis et primo termino ultra annum ex predictis integris hereditatibus atque ex ceteris suis bonis quibuscumque #et in Helmont tradendam# promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 200v 07 do 12-01-1391.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Alveradis 80 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicte Alveradi (dg: -s) octoginta Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos (dg: p). Testes datum supra.

BP 1179 p 200v 08 do 12-01-1391.

Johannes van den Loe zvw Arnoldus van Loe gaf uit aan Arnoldus van den Loe zvw Henricus gnd Mechtelden soen (1) een huis, gnd Blokhuis, met ondergrond en de sloot rondom het huis, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, ter plaatse gnd ter Borch, (2) een stuk eusel, naast voornoemde sloot gelegen, (3) een tuin, gnd de Lange Hof, naast voornoemd stuk eusel gelegen, (4) een stuk land, aldaar, naast voornoemd huis gelegen, gnd dat Bouwhuis, (5) een poort en schuur met ondergrond, in voornoemd stuk eusel gelegen, zoals deze goederen behoorden aan wijlen Arnoldus van den Loe, met recht van weg over een weg aldaar, vanaf het Blokhuis tot aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), belast met rechten van weg. Eerstgenoemde Johannes behoudt een stukje erfgoed, tussen voornoemde sloot en het bouwhuis.

Johannes van den Loe (dg: domum cum dictam) filius quondam Arnoldi de Loe domum dictam Blochuis cum suo fundo et fossatum circum dictam domum consistentem sitas in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Houthem ad locum dictum ter Borch et peciam pascue dicte eeusel sitam (dg: iuxta ?locum) iuxta hanc fossatum et ortum dictum den Langen Hof (dg: situm) dicte pecie pascue adiacentem atque peciam terre sitam ibidem (dg: inter dictum fossatum) #iuxta# dictam domum dictam blochuis (dg: et inter #iuxta#) domum dictam dat Bouhuus (dg: prout dicta domus) atque portam ibidem sitam atque horreum cum suo fundo situm ibidem in dicta pecia pascue prout premissa ibidem sunt sita et ad quondam Arnoldum van den Loe spectare consueverunt simul cum (dg: via) jure eundi redeundi ambulandi pergendi (dg: ad ?omnia ?premissa) per viam tendentem ibidem a dicta domo dat Blochuis vocata usque ad comunem plateam dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Loe filio quondam Henrici dicti Mechtelden soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino ultra annum (dg: ex premis) et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #exceptis viis per dictam (dg: ..) peciam pascue de jure transeuntibus# et alter repromisit super omnia habita et habenda sufficientem facere salva (dg: hereditate sita) primodicto Johanni (dg: hereditate) particula hereditatis sita (dg: ?in) inter dictum fossatum et inter domum dictam dat Bouhuus ibidem sita. Testes (dg: Aa et) Loze et Aa datum supra.

BP 1179 p 200v 09 do 12-01-1391.

Reijnerus Lanen soen en Marcellius zvw Henricus Bulle verkocht aan Godescalcus Arts soen ¼ deel in een stuk erfgoed, gnd Bollekens Horstken, in Vught Sint-Petrus, tussen Gerardus Werner enerzijds en kv Lambertus

Moerken anderzijds.

Reijnerus Lanen soen (dg: p particulam prati sitam in p) et Marcellius (dg: Nerinc) filius quondam Henrici Bulle (dg: peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Bollekens Horstken inter hereditatem Godescalci Aerts soen ex utroque late) quartam partem ad se spectantem in pecia hereditatis dicta Bollekens Horstken sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Gerardi Werner ex uno et inter liberorum Lamberti Moerken ex alio hreditarie vendidit Godescalco Arts soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Gemert datum supra.

1179 mf4 A 09 p. 201.

Quinta post epijphaniam: donderdag 12-01-1391.
in octavis epijphanie: vrijdag 13-01-1391.

BP 1179 p 201r 01 do 12-01-1391.

Herbertus gnd Happe zwv Henricus Happen soen ev Katherina dwv Ancelmus [van der] Heelderdonc verkocht aan Arnoldus zwv voornoemde Ancelmus alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Ancelmus, in Gemert.

Herbertus dictus Happe filius quondam Henrici Happen soen maritus et tutor Katherine sue uxoris filie quondam Ancelmi [van der] Heelderdonc omnia bona sibi (dg: de mort) et dicte Katherine sue uxoris de morte quondam (dg: d) Ancelmi predicti successione advoluta quocumque in jurisdictione de Gemert consistentia sive sita vendidit Arnoldo filio dicti quondam Ancelmi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: da) Loze et (dg: Aa) #?Gerijt# datum quinta post epiphanije.

BP 1179 p 201r 02 do 12-01-1391.

Johannes Balijart zwv Johannes Balijart van Dijnter verkocht aan Albertus Lemkens soen timmerman een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, ter plaatse gnd in Vijnsscot, tussen kvw Metta van Zochel enerzijds en het gemene broek anderzijds, reeds belast met 4 pond geld, gaande uit voornoemde 'beemden.

Johannes Balijart filius quondam Johannis Balijart (dg: -s) de Dijnter hereditarie vendidit Alberto Lemkens soen #carpentario# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Dijnter ad locum dictum Vorstenbossche in loco dicto in Vijnsscot inter hereditatem (dg: Me quondam) liberorum quondam Mette de Zochel ex uno et inter (dg: hereditatem) communem paludem ex alio promittens (dg: warandiam et ob) super habita et habenda warandiam et (dg: sufficientem facere) et obligationem deponere exceptis quatuor libris monete ex (dg: premissis solvendis et s) dictis 'pratis de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.